
?

2.

3.

Hrvatske autoceste d.o.o.
Društvo s o9raničenom odgoVornošću, za upravljanje, 9rađen'1 e i odrŽavanje autocesta
Ulica Stjepana Širole 4, Zagreb, Hrvatska . info@hac.hr . tel.: +385 1 46 94 444 . www.hac.hr

Društvo upisano kod Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojern: 080391688. Temeljni kapital: 17'405.280,00 EUR

OIB: 57500462912 . MB. \554964. IBAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kod Privredne banke Zagreb d.d.

Direktor: dr'sc' Boris Huzjan dipl'ing.9rađ'

H RvAr3** Klasa: 500-02/23-03/390
AUToGr sT€ Ev.broj: JI38/23

Zagre b, 74.09.2023. god i ne

(;

Suklad no odred bama Procedure jed nostavne nabave, Na ručitelj sastavlja

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU !OCJENI PONUDA

l. Predmet nabave:

sTRUČNl NADZoR l KoNTRoLNA lsPlTlVANJA NAD RADoV|MA PoBoUŠANJA TEHNIČK|H

SVOJSTAVA SUSTAVA OEVODNJE POTEZA OD KM 90+920 DO 93+660 NA AC A3 BREGANA -
ZAGREB - LIPOVAC

Evidencijski broj nabavez JI38/23

Procijenjena vrijednost nabave: 2L.40O,OO EUR (bez PDV)

4. Poziv na dostavu ponuda:

Poziv na dostavu ponuda objavljen je dana Lo.o7.2023' godine na Web stranicama Naručitelja:

WWW.hac.hr i upućen putem elektroničke pošte sljedećim gospodarskim subjektima:

1. URBANE IDEJE d.o.o., Samobor, Ljudevita Gaja 26 A

2. lVAGo _ PLAN d.o.o., Sesvete, Petra Dumičića 4

3. |NST|TUT lGH d'd', Zagreb, Janka Rakuše ].

4. SEDRA coNsULTlNG d.o.o., Veliko Polje, Maslenička ulica 9

5' ADL STRUKTURA d.o.o., Horvaćanska cesta 47

Rok za dostavu ponuda:

1.8.07.2023. godine do 14:00 sati

Naziv i sjedište svih ponuditelja, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

L. SEDRA coNsuLTlNG d.o.o., Veliko Po|je, Maslenička ulica 9

Ponuda broj: 087-2023 od 17.O7.2023. godine, zaprimljena dana 18.07.2023. godine u 09:41

sati

Cijena ponude bez PDV: 24.999,60 EUR

2. lVAGo - PLAN d.o.o., Sesvete, Petra Dumičića 4

Ponuda broj:59/23 od 17.07.2023. godine, zaprimljena dana 18.07.2023. godine u 13:50 sati

Cijena ponude bez PDV: 19.080,00 EUR
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7. Podacl o pojašnjenju i upotpunjavanju dokumenata/izmjeni ponude:

7.1. Ponuditelju lVAGo _ PLAN d.o.o., Sesvete, Petra DumičiĆa 4, je dana 31'07'2023. godine upućen
Poziv na pojašnjenje/upotpunjavanje ponude Klasa: 500-02/23-03/390 iz sljedećeg razloga:

Točkom 9.3. Poziva za dostavu ponude je propisano minimalno traŽeno stručno iskustvo koje

mora imati ponuditelj i to kako slijedi:

,9.3. Popis ugovora o izvršenim uslugama u posljednje 3 (tri)godine.

Popis ugovora sadrŽi iznos, datum pružene usluge i naziv druge ugovorne strane.

Popis kao dokaz o uredno pruženoj usluzisadrži ili mu se prilažu Potvrde druge ugovorne
stra ne.

Minimalno traženo iskustvo koje mora imati ponuditelj:

- 1 (jedan), a najviše 3 (tri) ugovora o obavljenom stručnom nadzoru i provedenim

kontrolnim ispitivanjima nad radovima izgradnje, sanacije ili rekonstrukcije sustava

cestovne odvodnje ukupne vrijednosti minimalno 10.000,00 EUR.

Ukoliko Ponuditelj navedeni uvjet dokazuje s više ugovora, vrijednosti pojedinih ugovora

se zbrajaju.

Ponuditeljje u ponudi dostavio Potvrde Naručitelja o uredno izvršenim uslugama za ugovore kako

slijedi:

1. Stručni nadzor i kontrolna ispitivanja nad radovima sanacije prilaznih rampi na objektima otok
Svibovski i Hruščica na autocesti43, Naručitelj: Hrvatske autoceste d.o'o., vrijednost izvršenih
usluga: 37.459,45 kn, vrijeme izvršenja: 08. siječnja 2021. godine;

2. Stručni nadzor nad radovima sanacije sustava odvodnje na NP Žuta Lokva, autocesta 4L Zagreb

- Split - Dubrovnik, Naručitelj: Hrvatske autoceste d.o'o., Vrijednost izvršene usluge: 3'660,74
kn, vrijeme izvršenja: 19. listopada 2022. godine;

3. Stručni nadzor i kontrolna ispitivanja nad radovima sanacije mosta Zelina u km 57+671 na

autocesti 43, na Hrvatske autoceste d.o.o., vrijednost izvršene usluge: 54'889,1'4 kn, vrijeme
izvršenja: 13' prosinca 2022' godine.

Dostavljenim Potvrdama Ponuditelj nije dokazao minimalno traženo iskustvo kako je propisano

točkom 9.3. Poziva na dostavu ponude, odnosno da je izvršio stručni nadzor i proveo kontrolna
ispitivanja nad radovima izgradnje, sanacije ili rekonstrukcije sustava cestovne odvodnje u

vrijednostiminimalno 10.000,00 EUR u posljednje 3 godine.

Slijedom navedenog, Ponuditeljje pozvan da pojasni/upotpuni svoju ponudu i dokaže minimalno
traŽeno iskustvo za izvršenje Ugovora, kako je traženo točkom 9.3. Poziva na dostavu ponude,

kao i da dostavi Popis stručnih osoba koje će biti uključene u izvršenje ugovora, sukladno
zahtjevima točke 9.4. i 13. Poziva na dostavu ponude'

U ostavljenom roku Ponuditelj je dostavio traženi Popis stručnih osoba i 2 Potvrde Naručitelja o
urednom izvršenju ugovora kako slijedi:
].. Glavni nadzorni inženjer, stručni nadzor građevinskih radova, građevinsko _ obrtničkih radova,

stručni nadzor vodovoda i kanalizacije i stručni nadzor elektrotehničkih radova na A
rekonstrukciji i dogradnji staje muznih krava, B izgradnji skladišta za sijeno i poljoprivrednu
mahanizaciju iC izgradnji trenč silosa, Naručitelj: oPG Josip Mužinić, vrijednost izvršenih
usluga: ].50.000,00 kn, vrijeme izvršenja: srpanj 2020. godine;

2' dopuna Potvrde navedene pod rednim bojem 1. kojom se potvrđuje da je udio stručnog nadzora
na izgradnji idjelomičnoj rekonstrukciji sustava cestovne odvodnje iznosi 36.000,00 kn bez PDV

3' Glavni nadzorni inženjer, stručni nadzor građevinskih radova, građevinsko - obrtničkih radova,

stručni nadzor vodovoda i kanalizacije i stručni nadzor elektrotehničkih radova na G5 - laguna



1, G6 - laguna 2''., Hs _ hidroforska stanica, taložnica, reviziona okna, sabirna okna, okoliš i
prometnice G3, okoliš i prometnice G4, G5, G6, Naručitelj: oPG Josip Mužinić, vrijednost
izvršenih usluga: 170.000,00 kn, vrijeme izvršenja: rujan2o2I. godine.

Dostavljenim upotpunjavanjem Ponuditelj nije dokazao minimalno traženo iskustvo kako je

propisano točkom 9'3. Poziva na dostavu ponude, odnosno da je izvršio stručni nadzor i proveo

kontrolna ispitivanja nad radovima izgradnje, sanacije ili rekonstrukcije sustava cestovne
odvodnje u vrijednosti minimalno L0.000,00 EUR u posljednje 3 godine i nije otklonio nedostatak
svoje ponude.

7.2. Ponuditelju SEDRA coNSULTlNG d.o'o., Veliko Polje, Maslenička ulica 9, je dana 31''07.2023.
godine upućen Poziv na pojašnjenje/upotpunjavanje ponude Klasa: 500-02/23-03/390 iz sljedećeg
razloga:

Točkom 9'3. Poziva za dostavu ponude je propisano minimalno traženo stručno iskustvo koje

mora imati ponuditelj ito kako slijedi:

,,9.3' Popis ugovora o izvršenim uslugama u posljednje 3 (tri)godine.

Popis ugovora sadrži iznos, datum pružene usluge i naziv druge ugovorne strane.

Popis kao dokaz o uredno pruženoj usluzisadrži ili mu se prilažu Potvrde druge ugovorne
stra ne.

Minimalno traženo iskustvo koje mora imati ponuditelj:

- 1 (jedan) , a najviše 3 (tri) ugovora o obavljenom stručnom nadzoru i provedenim
kontrolnim ispitivanjima nad radovima izgradnje, sanacije ili rekonstrukcije sustava
cestovne odvodnje ukupne vrijednosti minimalno 10.000,00 EUR.

Ukoliko Ponuditelj navedeni uvjet dokazuje s više ugovora, vrijednosti pojedinih ugovora

se zbrajaju.

Ponuditelj je u ponudi dostavio Popis ugovora s Potvrdama Naručitelja o uredno izvršenim

uslugama za ugovore kako slijedi:

1. Usluge nadzora nad provedbom projekta rekonstrukcije sustava vodoopskrbe, rekonstrukeije i

izgradnje sustava odvodnje i izgradnja uređaja za pročišćavanje otpadnih voda aglomeracije
Petrinja, Naručitelj: Privreda d.o.o., Petrinja, vrijednost izvršenih usluga: 13.679'562,00 kn,

vrijeme lzvršenja: travanj 2022. godine

2. Usluga kompletnog nadzora nad radovima na uređenju kružnog raskriŽja ulice Martinkovac
(Dc304) i Ulice Miroslava Krleže (Lc58044) u Rijeci, Naručitelj: Hrvatske ceste d.o.o., vrijednost
izvršene usluge: 508.653,00 kn, vrijeme lzvršenja: lipanj 2020. godine

3. Stručni igeodetski nadzor iobavljanje poslova koordinatora ll nad izgradnjom Ulice 4 u
gospodarskoj zoni Sesvete od 110 kV TS do lndustrijske ulice, l. faza, Naručitelj: Grad Zagreb,
vrijednost izvršene usluge:48.000,00 kn, vrijeme lzvršenja: studeni 2019. godine.

lz Dostavljenog Popisa Ugovora i pripadajućih Potvrda nije bilo vidljivo minimalno traženo iskustvo

kako je propisano točkom 9.3. Poziva na dostavu ponude, odnosno da je Ponuditelj u posljednje

3 godine izvršio stručni nadzor i proveo kontroIna ispitivanja nad radovima izgradnje, sanacije ili

rekonstrukcije sustava cestovne odvodnje u vrijednosti minimalno 10.000,00 EUR.

Slijedom navedenog, Ponuditelj je pozvan da pojasni/upotpuni svoju ponudu i dokaže minimalno
traženo iskustvo za izvršenje Ugovora, kako je propisano točkom 9.3. Poziva na dostavu ponude.

U ostavljenom roku Ponuditelj je dostavio očitovanje na Poziv za pojašnjenje/upotpunjavanje
ponude i Potvrdu o urednom ispunjenju ugovornih obveza za Ugovor o nadzoru nad radovima na

uređenju kružnog raskrižja ulice Martinkovac (Dc304) i Ulice Miroslava Krleže (LC8044) s



preslikom Zapisnika o okončanom obračunu'

Dostavljenim upotpunjavanjem Ponuditelj je dokazao da zadovoljava minimalno traženo stručno
iskustvo koje mora imati Ponuditelj, kako je propisano točkom 9.3. Poziva za dostavu ponude.

8. Naziv isjedište ponuditelja čije ponude se odbijaju na osnovi rezuItata pregleda iocjene ponuda
te obrazloženje razloga njihova odbijanja:

8.1. Ponuda ponuditelja lVAGo - PLAN d.o.o., Sesvete, Petra Dumičića 4, se odbija jer Ponuditelj nije

dokazao minimalno traženo stručno iskustvo za izvršenje predmeta nabave kako je propisano
točkom 9.3. Poziva na dostavu ponude.

8.2. Ponuda ponuditelja sEDRA coNsULTlNG d.o.o., Veliko Polje, Maslenička ulica 9, se odbija jer cijena
ponude u iznosu od 24'999,60 EUR (bez PDV) prelazi planirana, odnosno osigurana novčana
sredstva Naručitelja za nabavu'

9. Podaci o ispravcima računskih pogrešaka u ponudama:

Nije bilo računskih pogrešaka u ponudama'

10. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:

Nema valjanih ponuda.

11. Prijedlog odgovornoj osobi Naručitelja za donošenje odluke o poništenju:

Članovi povjerenstva Naručitelja predlažu odgovornoj osobi poništenje postupka nabave:
sTRUČNl NADZoR l KoNTRoLNA lsPlTlVANJA NAD RADoV|MA PoBoUŠANJA TEHN|ČK|H

SVOJSTAVA SUSTAVA ODVODNJE POTEZA OD KM 90+920 DO 93+660 NA AC A3 BREGANA -
ZAGREB - LIPOVAC jer nakon odbijanja zaprimljenih ponuda nije preostala niti jedna valjana
ponuda.

13. Popis priloga uz Zapisnik:

-Upisnik o zaprimanju ponuda

- Poziv na pojašnjenje/upotpunjavanje ponude, Klasa: 500-02/23-03/ 390 upućen ponuditelju
lVAGo - PLAN d'o.o., Sesvete, Petra Dumičića 4, dana 31.07'2023. godine i dostavljeno
upotpunjavanje

- Poziv na pojašnjenje/upotpunjavanje ponude, Klasa: 500-02/23-03/ 390 upućen ponuditelju
SEDRA coNsULTlNG d'o'o., Veliko Polje, Maslenička ulica 9, dana 31.07.2oz3. godine i

dostavljeno upotpu njava nje
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HRVATSKE AUTocEsTE d.o.o. za upravljanje, građenje i održavanje autocesta

Zagreb,širolina 4, MB: 1554964, olB:575004629Lz, tel.01-4694-444, fax.0L-4694-473

UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA
krajnji rok za dostavu ponuda - 18. srpnja 2023. godine do 14:00 sati

Predmet nabave:
STRUčNl NADzoR l KoNTRotNA lsPlTtVANJA NAD RADoVlMA PoBoUšANJA TEHNlčKlH sVoJsTAVA

SUSTAVA ODVODNJE POTEZA OD KM 90+920 DO 93+560 NA AC A3 BREGANA- ZAGREB - LIPOVAC

Evidencijski broj nabave: !138123
Redoslijed za primanja :

* prilikom zaprimanja na omotnicama ubilježiti redni broj, datum ivrijeme zaprimanja ponuda prema redoslijedu zaprimanja

*x ako je dostavljena izmjena i/ili dopuna ponude, ona se upisuje u upisnik idobiva redni broj prema redosljedu zaprimanja' U

tom slučaju ponuda se smatra zaprimljenom u trenutku zaprimanja postjednje izmjene i/ili dopune ponude

*** pri neposrednoj dostavi ponude, izmjene i/ili dopune ponude, pisane izjave o odustajanju od dostavljene ponude,

ponuditelju se o tome mora izdati potvrda

***x ponude pristigle nakon isteka roka za dostavu ponuda ne upisuju se u upisnik ali se evidentiraju se kao zakašnjele ponude i

obilježavaju se kao zakašnjele: ''zakašnjelo pristigla ponuda - vratiti neotvorenu"

NapomenaVriiemeDatum
Red.

Broi PONUDITEUI (naziv i adresa)
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'r H rvatske autoceste d.o.o.
DruštVo S oqranicenorn ocl goVornošću, za upravljanje,9raden'; e iodrŽavanje autocesta
Ulica Stjepana Širole 4, Zagreb, Hrvatska . info@hac'hr . tel.: +385 1 46 94 444 . www.hac.hr
Drr_rštvo itpisano kocl Trgovaćkog suda u Zagrebu pod brojem.08039l688. Terne|jni kapital: 17.405'280'00 EUR

OIB: 57500452912 . MB: 1554964 . IBAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 koci Privredne banke Zagreb d.d.

Direktor: dr.sc' Boris Huzjan dipl.ing'građ.
Klasa : 500-02/ 23-03 /390HRYA'5XG

AuTocr ST6 Ev.broj: JL38/23
Zagreb, 31*07 .2023. god ine

IVAGO - PLAN d.o.o.
Sesvete, Petra Dumičića 4

Kontakt osoba ponuditelja: Goran Jukić

PREDMET: STRUčN! NADzoR l KoNTRoLNA ISPITIVANJA NAD RADoVIMA PoBoUšANJA
TEHN|čKIH sVoJsTAVA SUSTAVA oDVoDNJE PoTEzA oD KM 90+920 Do 93+650 NA Ac
A3 BREGANA - ZAGREB - LIPOVAC

- Poziv za pojašnjenje/upotpunjavanje ponude

Poštovani,

pozivamo Vas da upotpunite Vašu ponudu broj: 59/23 od 17.o7.2023' godine, koju ste dostavili za gore

navedeno nadmetanje.

Točkom 9'3' Poziva za dostavu ponude je propisano minimalno traženo stručno iskustvo koje mora imati
ponuditelj ito kako slijedi:

,9,3. Popis ugovora o izvršenim uslugama u posljednje 3 (tri)godine'

Popis ugovora sadrŽi iznos, datum pružene usluge i naziv druge ugovorne strane'

Popis kao dokaz o uredno pruženoj usluzi sadrži ili mu se prilažu Potvrde druge ugovorne strane.

Minimalno traženo iskustvo koje mora imati ponuditelj:

- 1_ (jedan), a najviše 3 (tri) ugovora o obavljenom stručnom nadzoru i provedenim kontrolnim
ispitivanjima nad radovima izgradnje, sanacije ili rekonstrukcije sustava cestovne odvodnje
ukupne vrijednosti minimalno L0.000,00 EUR.

Ukoliko Ponuditelj navedeni uvjet dokazuje s više ugovora, vrijednosti pojedinih ugovora se

zbrajaju.

U Vašoj ponudidostavili ste Potvrde Naručitelja o uredno izvršenim uslugama za ugovore kako slijedi:

1. Stručni nadzor i kontrolna ispitivanja nad radovima sanacije prilaznih rampi na objektima otok
Svibovski i Hruščica na autocesti43, Naručitelj: Hrvatske autoceste d'o.o., vrijednost izvršenih usluga:

37 .459,45 kn, vrijeme izvršenja: 08. siječnja 202L. godine;

2. Stručni nadzor nad radovima sanacije sustava odvodnje na NP Žuta Lokva, autocesta 41 Zagreb - Split

- Dubrovnik, Naručitelj: Hrvatske autoceste d'o.o., Vrijednost izvršene usluge: 3.660,L4 kn, vrijeme
izvršenja : 19' listopada 2022. godine;

3' Stručni nadzor i kontrolna ispitivanja nad radovima sanacije mosta Zelina u km 57+671 na autocesti
43, na Hrvatske autoceste d.o'o., vrijednost izvršene usluge: 54.889,L4 kn, vrijeme izvršenja: L3.

prosinca 2022. godine.

Dostavljenim Potvrdama niste dokazali minimalno traženo iskustvo kako je propisano točkom 9.3.

Poziva na dostavu ponude, odnosno da ste izvršili stručni nadzor i proveli kontrolna ispitivanja nad
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radovima izgradnje, sanacije ili rekonstrukcije sustava cestovne odvodnje u vrijednosti minimalno

10.000,00 EUR u posljednje 3 godine.

Slijedom navedenog, pozivamo Vas da pojasnite/upotpunite Vašu ponudu i dokažete minimalno traženo

iskustvo za izvršenje Ugovora, kako je traženo točkom 9.3. Poziva na dostavu ponude.

lsto tako, molimo da dostavite Popis stručnih osoba koje će biti uključene u izvršenje ugovora,

sukladno zahtjevima točke 9.4. i ].3. Poziva na dostavu ponude.

Traženo upotpunjavanje dostavite najkasnije do 21. kolovoza 2023. godine do 12:00 sati na e-mail

adresu: lidiia. c@hac.hr

Stručno povjerenstvo naručitelja

()



Lidiia Svetec Šošić

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

^ ! -.,
Ltdlja Svetec Sosrc
31. srpnja 2023.9:24
'Goran Jukić'
Poziv na upotpunjavanje ponude, dostavlja se

Upotpunjavanje lvago - plan.pdf

lmportance: High

Poštovani,

u privitku Vam dostavljamo Poziv na pojašnjenje/upotpunjavanje Vaše ponude u predmetu jednostavne nabave

STRUČNl NADZoR l KoNTRoLNA lsPlTlVANJA NAD RADoVlMA PoBoUŠANJA TEHNlČKlH sVoJsTAVA SUSTAVA

ODVODNJE POTEZA OD KM 90+920 DO 93+660 NA AC A3 BREGANA - ZAGREB - LIPOVAC, ev.broj JI38/23.

Traženo upotpunjavanje molimo dostavitišto je prije moguće, a najkasnije do2L' kolovoza 2023. godine do 12:00

sati na e-mail adresu: lidiia.svetec. @hac.hr , kako je navedeno u Pozivu na pojašnjenje/ upotpunjavanje
) ponude

Srdačan pozdrav!

S poštovanjem,

rtvarlxl
ltttorallll

Lidija Svetec šošić | Viši suradnik I - specijalist javne nabave

Grupa za nabavu građenja| Sektor za nabavu i opće poslove

T +385 (0)1 4694 774 | F +385 (0)1 4697 307 | lidija.svetec.sosic@hac.hr
Hrvatske autoceste d.o.o. l Ulica Stieoana širole 4. 10000 Zaoreb l
www.hac.hr

1



Lidija Svetec Šošić

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

Poštovana,

u privitku dostavljam traŽenu dopunu dokumentacije
Za sve dodatne informacije stojim na raspolaganju.

Goran Jukić <goranjukic@ivago-plan'hr>
26. kolovoza 2023. 16:34

Lidija Svetec Šošić
RE: Poziv na upotpunjavanje ponude, dostavlja se

SIVAGO-PLAN230B261 5260.pdf

S poštovanjem,

i ) Goran Jukić, struč.spec.ing.aedif

IVAGO-PLAN d.o.o.
Sjedište: Petra Dumičića 4,10360 Sesvete
Ured: Ninska 11c,10360 Sesvete
+ 385 99257 11 98
goran.jukic@ivago-plan. hr
https:/iddei5-0-
ctp.trendmicro.com:443lwis/clicktime/vliquery?url=vyyyyrT.ivagoo/o2dplan.hr&umid=C0FEB42D-03D4-5406-
84E9-88C6CE35457A&auth= 1 1 a2681 92637 c132b6c803cdc1 8fa5c82 54ec2b6-
e51 a587 281 eb83a3250d90fa0 1 d 541 d341 864ec4

From: Lidija Svetec Šošić <lidija.svetec'sosic@hac'hr>
I .' Sent: Friday, August 18,20231:21 PM

To: Goran Jukić <goran.jukic@ivago-plan.hr>

Subject: Re: Poziv na upotpunjavanje ponude, dostavlja se

Poštovani,
Slijedom Vašeg zahtjeva odobravamo produljenje roka za upotpunjavanje ponude.

Novi rok za dostavu traženog upotpunjavanja/ pojašnjenja ponude je28.08.2023. godine do 12:00 sati

Srdačan pozdrav.
S poštovanjem,

x -..Lrdua 5vetec sosrc

17 .08.2023', u 1'8:2L, korisnik Goran Jukić <eoran.iukic@ivago-plan.hr> je napisao:

Poštovana,

molim odgodu upotpunjavanja dokumentacije.
Naime, uslijed korištenja godišnjih odmora više investitora, nisam uspio dobiti traŽenu
dopunu.
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Kako ih se većina sa godišnjih odmora vraća 21.o8.2o23', ovim putem molim odgodu do
28.08.2023.
Unaprijed zahvaljujem.

S poštovanjem,

Goran Jukić, struč.spec.ing.aedif
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From: Lidija Svetec Šošić <lidiia.svetec.sosic@ hac.hr>
Sent: Monday, July 31.,2023 9:24 AM
To: Goran Jukić <goran.iukic@ivago-plan.hr>
Subject: Poziv na upotpunjavanje ponude, dostavlja se
Importance: High

Poštovani,

u privitku Vam dostavljamo Poziv na pojašnjenje/upotpunjavanje Vaše ponude u predmetu
jednostavne nabave sTRUčNl NADZoR l KoNTRoLNA lsPlTlVANJA NAD RADoVlMA PoBoUšANJA
TEHNIČK|H sVoJsTAVA SUSTAVA oDVoDNJE PoTEZA oD KM 90+920 Do 93+660 NA Ac A3
BREGANA - ZAGREB - LIPOVAC, ev.broj JI38/23.

Traženo upotpunjavanje molimo dostaviti što je prije moguće, a najkasnije do 2L' kolovoza 2023
godine do 12:00 sati na e-mail adresu: lidiia.svetec.sosic@hac.hr, kako je navedeno u Pozivu na

pojašnjenje/ upotpunjavanje ponude'

Srdačan pozdravl

S poštovanjem,

<image003.png>

Lidija Svetec šošić | Viši suradnik I - specijalist javne nabave

Grupa za nabavu građenjaI Sektor za nabavu i opće poslove

T +385 (0)1 4694 774 | F +385 (0)1 4697 307 | lidija.svetec.sosic@hac.hr
Hrvatske autoceste d.o.o. l Ulica Stjepana Širole 4. 10000 Zaoreb l

www.hac.hr

ova poruka sadrži podatke poujerljive prirode, isključivo namijenjene osobama označenima kao primatef ima te
se pristup od strane bilo koje druge osobe smatra neovlaštenim. Ukoliko niste označeni primatelj, svaka
distribucija, kopiranje, umnožavanje ili otkrivanje sadržaja trećim osobama je strogo zabranjeno i smatra se

2



protuzakonitim. Ukoliko ste dobili ovu poruku, a niste označeni primatelj, molimo Vas da što prije obavijestite
pošiljatelja poruke i uništite sve postojeće kopije. ova napomena takoder potvrđuje da je ova elektronička poruka
testirana na postojanje računalnih virusa.

The informatian in this email is confidential and it is intended solely for the addressee. Access to this email by
anyone else is unauthorized. Ifyou are not the intended recipient, any distribution, copying, duplication or
disclosure is prohibited and may be unlawful. (you hwe received this email in error, please notify the sender
immediately and destroy it, and all copies of it. This footnote also confirrns that this email message has been

sweptfor the presence ofcomputer viruses.
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oPG JoslP MUŽN|Ć
OIB: 57574065074
Križevčec 24
10 382 Donja Zelina

IVAGO-PLAN d.o.o.
Petra Dumičića 4
10360 Sesvete
OIB; 73349324319

oPG JoSlP MUŽlNlĆ, olB: 57574065074, KriŽevcec24,10 382 Donja Zelina' na zahtjev tvrtke

IVAGO-PLAN d.o.o,, Petra DumiđĆa 4, olB: 73349324319, zastupana po direktoru Jukić Goranu
izdaie:

POTVRDU
o urednom izvršenju Ugovora

Naručitelj oPG JoslP MUŽlNlĆ potvrđuje da je tvrtka IVAGo_PLAN d.o.o., Petra Dumičica 4,

olB: 73349324319 uredno izvršila Ugovor: o obavljanju usluga Glavnog nadzornog inženjera,
slručnog nadzora građevinskih radova, građevinsko-obrtničkih radova, stručnog nadzora
instalacije vodovoda ! kanalizacije i stručnog nadzora elektrotehničkih radova na:
A. REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA STAJE MUZNIH KRAVA

- Rekonstrukcija - dogradnja staje muznih krava - bez konslrukciie;
- Rekonstrukcija - dogradnja stale muznih krava - konstrukci.ia;
_ okoliš i prometnice:
- Vodoopskrba i odvodnja;
_ Elektrotehničkeinstalaci.je.

B. |ZGRADNJA SKLAD|ŠTA zA slJENo l PoLJoPR|VREDNU MEHAN|ZAC|JU
- Građevina za poljoprivrednu mehanizaciju i sijeno - bez konstrukcije;
- Građevina za poljoprivrednu mehanizaciju i sijeno _ konstrukcija;
- Sabima Jama, reviziona okna, sabirna okna, dezbarijera.

c' IZGRADNJA TRENČ SlLoSA
- Trenč Silosi;_ okoliš iprometnice'

Ugovor 08/2019 od 12.07 .2019' uredno je izvršen
Ugovor je izvrŠen u cijelosti u srpnju 2020.

Datum Ugovora je 12.07.2020. godine, vrijednost Ugovora 150.000,0 kn bez PDV-a, odnosno
180.000,00 kn sa PDV-om.

Lokacija vršenja usluge: KriŽevčec k.ć'br.733t2' 808/4, 808/5, 808/6, 808/7, 80912,81213' 81311,

811i1,8f 112,81113 k.o Paukovec.

Zagreb, studeni 2020.

odgovorna osoba naručitelja

'r )

,,MUŽlNlĆ"
KRlŽEvČEc 24

Tel. 01l ?065 - 121

POLJOPRIVREO"O
606poDARSTVO



1i)

oPG JoslP MUaNlĆ
OIB:57574065074
KnŽevčec24
10 382 Donja Zelina

IVAGO-PLAN d.o.o.
Petra Dumičića 4
10360 Sesvete
OIB:73349324319

oPG JoslP MUŽlNlĆ, olB: 57574065074, KriŽevčec 24,10 382 Donja Zelina, na zahtjev furtke
|VAGO-PI_AN d.o'o., Petra Dumičića 4, olB: 73u9324319, zastupana po direktoru Jukić Goranu
izdaje:

DOPUNU POTVRDU
o urednom ianršeniu Ugovora

Naruđtelj oPG JoslP MUŽN|Ć potvrđuje da je tvrtka lVAGo_Pl-AN d.o.o., Peha Dumićića 4,
olB: 73349324319 uredno izvršila Ugovor: o obavljanju usluga Glavnog nadzornog inŽenjera,
stručnog nadzora građevinskih radova, građevinsko_obrtničkih radova, stručnog nadzora
instalacije vodovoda i kanalizacije i stručnog nadzora elektrotehničkih radova na:
A. REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA STAJE MUZNIH KRAVA

- Rekonstrukcija - dogradnja staje muznih krava - bez konstrukcije;
- Rekonstrukcija - dogradnja staje muznih krava - konstrukcija;
_ okoliš iprometnice;
- Vodoopskrba i odvodnja;_ Elektrotehničkeinstalacije'

B. IZGRADNJA SKLADIŠTA zA slJENo l PoL'oPRIVREDNU MEHANlzAclJU
- Građevina za poljoprivrednu mehanizaciju isijeno - bez konstrukcije;
- Građevina za poljoprivrednu mehanizaciju isijeno - konstrukcija;
- Sabima Jama, reviziona okna, sabirna okna, dezbarijera.

c. IZGRADNJA TRENČ slLosA
- Trenč Silosi;_ okoliš iprometnic-e.

Dodatak potvrdi: Ildio radova stručnog nadzora ovoga llgovora na izgradntt t djeiomlčno
rekonstrukcitl sustava ces{oyne odvodnie lznosio Je 36.000,(n kn bez PDV-a.

Ugovor 0812019 od 12.07.2019. uredno je izvršen
Ugovor 'ie izvršen u cijelosti u srpnju 2020.

Datum Ugovora je 12.07.2020. godine, vrijednost Ugovora 150.000,00 kn bez PDV-a, odnosno

180.000,00 kn sa PDV-orn.



Lokacija vršenja usluge: Križevčec k.č.br. 73312,808/4, 80815, 808/6, 808n. 809/2, 81213,813/'t,

81 1 11, 81 1 12, 81 1/3 k.o. Paukovec.

Zagreb, studeni 2020.

odoovorna osoba naručitelia:- oBrrELJBxoPoLJoPRlvREDr{o'
GOSPOOAR6tvo
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oPG JoslP MUŽNć
OIB: 57574065074
KriŽevčec 24
10 382 Donja Zelina

IVAGO-PLAN d.o.o.
Peka Dumičica 4
10360 Sesvete
OIB:73349324319

oPG JoslP MUŽlNlĆ, olB: 57574065074, KriŽevčec 24,10 382 Donja Zelina, na zahtjev tvrtke

IVAGO_PLAN d.o.o., Petra Dumićića4,olB: 73349324319, zastupana po direlđoru Jukić Goranu
izdaje:

POTVRDU
o urednom ianršeniu Ugovora

Naruđtelj oPG JostP MUŽlNlĆ potvrđuje da je tvrtka IVAGO-PLAN d'o.o., Petra Dumićića 4,

olB: 73j49324319 uredno izvršila Ugovor: o obavljanju usluga Glavnog nadzomog inženjera,
stručnog nadzora građevinskih radova, stručnog nadzora instalacije vodovoda i kanalizacije i

stručnog nadzora elektrotehničkih radova na:

- G5 - laguna 1, G6 - laguna 2, G4 - plato za kruti gnoj, PJ- predjama;
- HS - hidroforska stanica;
- TaloŽnica, reviziona okna, sabima okna;
- okoliš iprometnice - G3;
- okoliš iprometnice - G4, G5, G6;

Ugovor a9l2021 od 09'M'2011. uredno je izvršen.
Ugovor je izvrŠen u cijelosti u rujnu 2021.

Datum Ugovora je 12.O7.2020. godine, vrijednost Ugovora 170.000,00 kn bez PDV-a, odnosno

212.500,00 kn sa PDV-om.

Lokacija vršenja usluge: KriŽevčec k.č.br. 81o/1, 810/3' 810l5, 810/6 i 73214 ko. Paukovec.

Zagreb, studeni 2021.
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oPG JoslP MuaNlĆ
OIB:57574065074
KriŽevčec 24
10 382 Donja Zelina

IVAGO-PLAN d.o.o.
Peha DumičiĆa 4
10360 Sesvete
OIB: 733493243'19

oPG JoslP MUŽlNlĆ, olB: 57574065074, KriŽevčec 24, 10 382 Donja Zelina, na zahtjev furtke
IVAGO-PLAN d.o.o., Petra DumičiĆa 4, olB: 73u9324319, zastupana po direktoru Jukić Goranu
izdaie:

POTvRDU
o urednom iaršenju Ugovora

Naručitelj oPG JoslP MUaNlĆ pofurđuje da je tvrtka IVAGO-PLAN d.o.o., Petra DumičiĆa 4,
olB: 73349324319 uredno izvršila Ugovor: o obavljanju usluga Glavnog nadzornog inŽenjera,
stručnog nadzora građevinskih radova, stručnog nadzora instalacije vodovoda i kanalizacije i

stručnog nadzora elektrotehničkih radova na:

- GS - laguna 1, GO - laguna 2, G4 - plato za knrti gnoi, PJ- predjama;
- HS - hidroforska stanica;_ TaloŽnica, reviziona okna, sabima okna;
- okoliš iprometnice - G3;
_ okoliš iprometnice _ G4, G5, G6;

Dodata1 potvrdi: lldlo radova stučnog nadzora ovoga llgovora na tzgradnji i djeiomično
rekonstrukclfi sustava cestovne odvodnie lznoslole U.0(n,00 kn bez PDV-a.

Ugovor 09l2o21od 09.04.201 1. uredno je izvršen
Ugovor je izvršen u cijelosti u rujnu 2021 .

Datum Ugovora je'12.O7.2020. godine, vrijednost Ugovora 170.000,00 kn bez PDV-a, odnosno

212.500,00 kn sa PDV-om.

Lokacija vršenja usluge: KriŽevčec k'č.br. B1o/1, 810l3, 810/5' 810/6 i 73214k.o. Paukovec.

Zagreb, studeni2021

odgovoma osoba naručitelja
orttlLJsXO
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IVAGO - PLAN d.o.o
Petra Dumičića 4
10360 Sesvete
goran jukic@ivago-plan.hr
+ 385 99 257 1198

Popis stručnih osoba koje će biti uključene u izvršenje ugovora

_ 1 fiedan) ovlaŠteni inŽenjer građevinarstva: Goran Jukić
_ 1 (iedan) ovlašteni inŽenjer geodezije: lgor Kuzmić

S
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PLANI
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4il,

Uprava: Goran Jukić
Registarski sud: Trgovački sud u zagrebu
Matični broj subjekta: 0B'l117862
OIB: 73349324319
Temeljni kapital u iznosu 20.000,00 kn uplaćen u cijelosti

Zagrebačka banka d.d.
zagreb, Trg Bana Josipa Jelačića 10

IBAN: HR 5923600001 102634198



REPUBLIKA HRVATSKA

HRVATSKA KOMORA
l NŽEN J ERA GRAĐEVlNARSTVA

10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 271

KLASA:
URBRO]:
Tagreb,

n2-02122-Ayr
500-00-22-2
11. siječnja 2022.

Hrvatska komora inženjera građevinarstva na temelju članka 159. Zakona o općem

upravnom postupku (''Narodne novine'', br.47l2O09), po zahtjevu koji je podnio Goran Jukić,

struč.spec.ing.aedif., Sesvete, Petra Dumiči ca 7, izdaje

POTvRDU
1' Uvidom u službenu evidenciju koju vodi Hrvatska komora inženjera građevinarsWa razvidno

je da je Goran Jukić, struč.spec.in9.aedif., upisan u Imenik ovlaštenih inženjera

građevinarstva, s danom upisa 27.o3.zol7.godine, pod rednim brojem 5719 te je stekao

pravo na uporabu strukovnog naziva "ovlašteni inženjer građevinarsWa'', zaposlen u:

IVAGO-PLAN d.o.o., Sesvete.

2. Uvidom u službenu evidenciju Hrvatske komore inženjera građevinarstva uwrđeno je da

imenovani nije stegovno kažnjavan, da mu nije izrečena mjera zabrane obavljanja poslovai da
protiv njega trenutno nije pokrenut stegovni postupak.

ova potvrda se može koristiti samo u svrhu dokazivanja da je imenovani član Hrvatske komore

inženjera građevinarstva u aKivnom statusu i da nije stegovno kažnjavan.

ntca

građevinarstva

i!:.* vtr

dipl.ing.građ.
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REPUBLIK,A HRVATSKA
H RVATSKA KoMoRA OVLAŠTI]N lH

INŽENJERA GEoDEZlJF

KLASA:
URBROJ
Zagreb,

034-01t22-0511
507-02-22-36
20. sijećn)a 2022

Hrvatska komora ovlaštenih inŽenjera geodezije na temelju članka 159.

Zakona o općem upravnom postupku ("Narodne novine'', br.47lo9), po zahtjevu koji
je podnio lgor KuzmiĆ, mag.ing.geod.et geoinf., Zagreb, Rajićka 14,izdaje

POWRDU

Uvidom u službenu evidenciju koju vodi Hrvatska komora ovlaštenih inŽenjera
geodezije razvidno je da je lgor Kuzmić, mag.ing.geod.et geoinf., OlB:
ozrosazz39, Zagreb upisan u lmenik ovlaštenih inŽenjera geodezije, s danom
upisa 31.03.2016. godine, pod upisnim brojem 1269 te stekao pravo na uporabu
sirukovnog naziva 'ovlašteni inženjer geodezije'', zaposlen u Gromatik d.o.o.,
Zagreb.

tgor Kuzmić, mag.ing.geod.et geoinf', upisan u lmenik ovlaštenih inžen.iera
g-eodezije pod upisnim brojem 1269, nije u statusu mirovanja članstva u Hrvatskoj
komori ovlaštenih inŽenjera geodezije.

lgor Kuzmić, mag.ing.geod.et geoinf., upisan u lmenik ovlaštenih inŽenjera
gLodezije pod upisnim brojem '1269, nije pod stegovnim postupkom te nema

Lreeenu mjeru privremenog ili trajnog oduzimanja prava na obavljanje stručnih
poslova ovlaštenog inŽenjera geodezije.

ova potvrda se moŽe koristiti samo u svrhu dokazivanja da je imenovani aktivni

član Hrvatske komore ovlaštenih inŽenjera geodezije.

benica Komore

avft
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Hrvatske autoceste d.o.o.
Dr'uštvo s ograničenom odgoVornošću, za upravljanje, građenje iodrŽavanje autocesta
Ulica Stjepana Širole 4, Zagreb. Hrvatska . info@hac.hr . tel.: +385 1 46 94 444 . www'hac.hr
Društvo upisano kocl Trgovaćkog sucJa u Zagrebu pod brojem: 080391688. Temeljni kapital: 17.405.280,00 EUR

OIB: 57500462912 . MB. 1554964 . IBAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kod Privreclne banke Zagreb d.d.

Direktor: dr.sc. Boris Huzjan dipl-ing.građ'
Klasa : 500-02/23-03 I 39OHNYATSI(f

AUTOC* $T;6 Ev.broj: J1.38/23

Zagr eb, 31..07 .2023. god i ne

SEDRA CONSU LTING d.o.o.
Veliko Polje, Maslenička 9

Kontakt osoba ponuditelja: Dajana Marijan

PREDMET: sTRUčNl NADzoR l KoNTRoLNA lsPlTlVANJA NAD RADoVIMA PoBoUšANJA
TEHN|čK|H sVoJsTAVA SUSTAVA oDVoDNJE PoTEzA oD KM 90+920 Do 93+550 NA Ac
A3 BREGANA - ZAGREB - LIPOVAC

- Poziv za pojašnjenje/upotpunjavanje ponude

Poštovani,

pozivamo Vas da upotpunite Vašu ponudu broj: 087 -2023 od 17.07'2023. godine, koju ste dostaviliza
gore navedeno nadmetanje.

Točkom 9.3. Poziva za dostavu ponude je propisano minimalno traženo stručno iskustvo koje mora imati
ponuditelj ito kako slijedi:

,,9.3, Popis ugovora o izvršenim uslugama u posljednje 3 (tri) godine.

Popis ugovora sadrži iznos, datum pružene usluge i naziv druge ugovorne strane.

Popis kao dokaz o uredno pruženoj usluzi sadrži ili mu se prilažu Potvrde druge ugovorne strane.

Minimalno traženo iskustvo koje mora lmati ponuditelj:

- 1_ (jedan) , a najviše 3 (tri) ugovora o obavljenom stručnom nadzoru i provedenim kontrolnim
ispitivanjima nad radovima izgradnje, sanacije ili rekonstrukcije sustava cestovne odvodnje
ukupne vrijednosti minimalno 10.000,00 EUR.

Ukoliko Ponuditelj navedeni uvjet dokazuje s više ugovora, vrijednosti pojedinih ugovora se

zbrajaju.

U Vašoj ponudi dostavili ste Popis ugovora s Potvrdama Naručitelja o uredno izvršenim uslugama za

ugovore kako slijedi:

1. Usluge nadzora nad provedbom projekta rekonstrukcije sustava vodoopskrbe, rekonstrukcije i

izgradnje sustava odvodnje i izgradnja uređaja za pročišćavanje otpadnih voda aglomeracije Petrinja,
Naručitelj: Privreda d.o.o., Petrinja, vrijednost izvršenih usluga: 13.679.562,00 kn, Vrijeme lzvršenja:

travanj 2022. godine

2. Usluga kompletnog nadzora nad radovima na uređenju kružnog raskrižja ulice Martinkovac (DC304)

i Ulice Miroslava Krleže (Lc58044) u Rijeci, Naručitelj: Hrvatske ceste d.o.o., vrijednost izvršene

usluge: 508.653,00 kn, vrijeme lzvršenja: lipanj 2020. godine

3' Stručniigeodetski nadzor iobavljanje poslova koordinatora ll nad izgradnjom Ulice 4 u gospodarskoj
zoni Sesvete od 110 kVTS do lndustrijske ulice, l. faza, Naručitelj: Grad Zagreb, vrijednost izvršene

usluge: 48.000,00 kn, vrijeme lzvršenja: studeni 20L9. godine.



lz Dostavljenog Popisa Ugovora i pripadajućih Potvrda nije vidljivo minimalno traženo iskustvo kako je

propisano točkom 9.3. Poziva na dostavu ponude, odnosno da ste u posljednje 3 godine izvršili stručni
nadzor i proveli kontrolna ispltivanja nad radovima izgradnje, sanacije ili rekonstrukcije sustava
cestovne odvodnje u vrijednosti minimalno 10.000,00 EUR.

Slijedom navedenog, pozivamo Vas da pojasnite/upotpunite Vašu ponudu i dokažete minimalno traženo
iskustvo za izvršenje Ugovora, kako je traženo točkom 9'3. Poziva na dostavu ponude'

Traženo upotpunjavanje dostavite najkasnije do 21. kolovoza 2023. godine do 12:00 sati na e-mail
ad resu : lidiia.svetec.sosic@hac.hr.

Stručno povjerenstvo naručitelja

i



Lidiia Svetec Šošić

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:
Attachments:

- ! -.,
LtdlJa Svetec sosrc
31. srpnja 2023.9:26
'nabava@sedra.hr'
'info@sedra.hr'
Poziv na pojašnjenje/upotpunjavanje ponude, dostavlja se

U potpunjavanje sedra consulting.pdf

Poštovani,

u privitku Vam dostavljamo Poziv na pojašnjenje/upotpunjavanje Vaše ponude u predmetu jednostavne nabave

sTRUčNl NADZoR l KoNTRoLNA lsPlTlVANJA NAD RADoVlMA PoBoUŠANJA TEHNlčKlH sVoJsTAVA SUSTAVA
ODVODNJE POTEZA OD KM 90+920 DO 93+660 NA AC A3 BREGANA - ZAGREB - LIPOVAC, ev.broj JL38/23.

Traženo upotpunjavanje molimo dostaviti što je prije moguće, a najkasnije do 2L' kolovoza 2023. godine do L2:00

sati na e-mail adresu: lidiia.svetec.sosic@hac.h r , kako je navedeno u Pozivu na pojašnjenje/ upotpunjavanje

. ponude.
\

Srdačan pozdrav!

S poštovanjem,

Itavtt*nl
Alt?OiSatTl

Lidija Svetec šošić | Viši suradnik I - specijalist javne nabave

Grupa za nabavu građenja| Sektor za nabavu i opće poslove

T +385 (0)1 4694 774 | F +385 (0)I4697 307 | lidija.svetec.sosic@hac.hr
Hrvatske autoceste d.o.o. l Ulica S|ieoana Širole 4' 10000 Zaqreb l

www.hac.hr
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Lidija Svetec šošić

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:
Attachments:

Dajana Marijan < nabava@sedra.hr>
16. kolovoza 2023.8:52

^ v -.,
LtdlJa svetec Sosrc
'Goran SEDRA Consulting'
odg: Poziv na pojašnjenje/upotpunjavanje ponude, dostavlja se

oo9o8_2o23 - HAC-NADZoR-Po Bo UAŠANJ E TE H.sVoJ STAVA 90 + 920-pojašnjenje
ponude.pdf

Poštovani,

U prilogu Vam dostavl)amo odgovor no Poziv na pojašnjenje/upotpunjavanje Voše ponude u predmetu jednostovne

nabave STRUČNl NADZ)R l K2NTR2LNA tsPlTtVANJA NAD RAD)V\MA P)B)LJŠANJA TEHN!ČK|H sVoJsTAVA
SUSTAVA ODVODNJE POTEZA OD KM 90+920 DO 93+660 NA AC 43 BREGANA- ZAGREB - UPAVAC, ev.broj J738/23.

S poštovanjem,

Dajana Marijon
Prokuristica

A
Zlatna izv|ffist

SEDRA consulting d.o.o.
Maslenička 9
10 010 Zagreb
OIB:09L77957072
T/F: + 385 1 8895 630
M: +385 99 494 4660
nabava@sedra.hr
https://ddei5-0-
ctp.trendmicro.com:443lwis/clicktime/v1lquerv?url=www.sedra.hr&umid=FCD2315B-
0304-8806-B333-
54BF59295AD2&auth=802c454323a7f73b1a953b1ee38a2522349b1b7f-
0de73eeaafb8bb71d47a 1ebacab213d0b5ffe731

PošiIjatelj: Lidija Svetec Šošić <lidija.svetec.sosic@ hac.hr>
Poslano: 31 July 2023 09:26
Primatelj: na bava @sed ra.hr
Kopija: info@sedra.hr
Predmet: Poziv na pojašnjenje/upotpunjavanje ponude, dostavlja se

Poštovani,

u privitku Vam dostavljamo Poziv na pojašnjenje/upotpunjavanje Vaše ponude u predmetu jednostavne nabave
sTRUČNl NADZoR l KoNTRoLNA lsPlTlVANJA NAD RADoVlMA PoBoUŠANJA TEHNlčKlH SVoJSTAVA SUSTAVA
ODVODNJE POTEZA OD KM 90+920 DO 93+660 NA AC A3 BREGANA - ZAGREB - LIPOVAC, ev.broj J138/23.

Traženo upotpunjavanje molimo dostavitišto je prije moguće, a najkasnije do2L. kolovoza 2023' godine do 12:00

sati na e-mail adresu: lidiia.svetec'sosic@hac.hr, kako je navedeno u Pozivu na pojašnjenje/ upotpunjavanje
ponude.

1
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Srdačan pozdrav!

S poštovanjem,

ItY*rlfil
tirroct!ta

Lidija Svetec šošić | Viši suradnik I - specijalist javne nabave

Grupa za nabavu građenjaI Sektor za nabavu i opće poslove

T +385 (0)1 4694 774 | F +385 (0)L 4697 307 | lidija.svetec.sosic@hac.hr
Hrvatske autoceste d.o.o' l Ulica Sliepana Širole 4. 10000 Zaoreb l
www.hac.hr

Ova poruka sadrži podatke poujerljive prirode, isključivo namijenjene osobama označenima kao primatef ima te se pristup od
strane bilo koje druge osobe smatra neovlaštenim. Ukoliko niste označeni primatelj, svaka distribucija, kopiranje, umnožavanje ili
otkrivanje sadržaja trećim osobama je strogo zabranjeno i smatra se protuzakonitim. Ukoliko ste dobili ovu poruku, a niste označeni
primatelj' molimo Vas da što prije obavijestite pošiljatelja poruke i uništite sve postojeće kopije. ova napomena također potvrduje
daje ova elektronička poruka testirana na postojanje računalnihvirusa.

The information in this email is confidential and it is intended solely for the addressee. Access to this email by anyone else is
unauthorized. If you are not the intended recipient, any distribution, copying, duplication or disclosure is prohibited and may be
unlawful. If you have received this email in error, please notify the sender immediately and destroy it, and all copies of il. This

footnote also confirms that this email message has been swept for the presence of computer viruses.
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SEDRA CONSULTING d.o.o.
lvlaslenir';k'r !1, I {)0 1 { ) 1agrcir
'r'iil rr , ,lHl, f , il?' l'r r,'i{

nfo(dserlra l'rr I www se;r1ra.lrr

jG ffiSEDRA CONSULTING
d.o.o.

' ..)iar atrg L"35:a;:.
Dun & Bradst.eet d.o.o. 110.1O.2022.

2022

SGbrni l{Bno.t

Oznaka dokumenta

oo9/o8-2o23

SEDRAconsulting d.o.o.
Maslenička 9
10010 Zagreb

HRVATSKE AUTOCESTE

širolina 4

10000 Zagreb

OIB:575004629t2
lid iia.svetec.sosic@ hac. hr.

POSTUPAK iTABAVE: INADZOR I KONTROLNAISPITIVANJA NAD RADOVIMA
TEHN|ČK|H sVoJsTAVA SUSIAVA oDVoDNJE PoTEzA oD KM 90+920 Do 93+660 NA Ac A3 BREGANA

-ZAGREB. LIPOVAC

očitovanje na Poziv za pojašnjenje/upotpu

Poštova ni,

Dopisom oznake Klasa: 500-02/23-03/39o; Ev.broj: J138/23 od 31.07.2023. godine ste zatražili

pojašnjenje naše ponude o81 - 2023 od L7'01.2023, rok za dostavu pojašnjenja je 21.kolovoz2023

godine do 12h. ovim putem dajemo pojašnjenje kako prema navedenom popisu Ugovora u spomenutoj

ponudi za

1-. Usluge nadzora nad provedbom projekta rekonstrukcije sustava vodoopskrbe, rekonstrukcije i

izgradnje sustava odvodnje iizgradnja uređaja za pročišćavanje otpadnih voda aglomeracije

Petrinja, Naručitelj: Privreda d.o.o., Petrinja, vrijednost izvršenih usluga: 13.579.552,00 kn,

vrijeme lzvršenja: travanj 2022. godine izvršene isključivo usluge stručnog nadzora.

2. Usluga kompletnog nadzora nad radovima na uređenju kruŽnog raskrižja ulice Martinkovac

(DC304) iUlice Miroslava Krleže (Lcs8044) u Rijeci, Naručitelj: Hrvatske ceste d.o'o., vrijednost

izvršene usluge: 508.653,00 kn, vrijeme lzvršenja: lipanj 2020. godine lzvršene usluge stručnog

nadzora i kontrolnih ispitivanja. U privitku ovog dopisa dostavljamo potvrdu druge ugovorene

strane i zapisnik o okončanom obračunu u kojem je vidljivo kako je ukupna vrijednost pruženih

usluga 5t4.377,5o kn odnosno prema fiksnom tečaju konverzije 58.259'53 eura. U spomenutom

zapisniku koje je ovjeren od strane druge ugovorene strane (Hrvatske ceste d.o.o.) vidljivo je

kako je ukupan iznos samo kontrolnih ispitivanja 1L7.063,00 kn odnosno prema fiksnom tečaju

konverzije 15.536,93 eura. lz svega navedenoga vidljivo je kako predmetna usluga izvršena u

cijelosti i odgovara uvjetima iz DoN-a točka 9.3.

3. Stručni i geodetski nadzor i obavljanje poslova koordinatora ll nad izgradnjom Ulice 4 u

gospodarskoj zoni Sesvete od ]-10 kV TS do lndustrijske ulice, l. faza, Naručitelj: Grad Zagreb,

vrijednost izvršene usluge: 48.000,00 kn, vrijeme lzvršenja: studeni 2019. godine. izvršene

isključivo usluge stručnog nadzora
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SEDRA CONSULTING d.o.o
lv1aslenička 9, 100]0 Zagreb
i.ell['ax: + 385 (] ) BB95 630
info@)sedra irr I www.sedra,hr

AAA ffi
2022

s..bmllffiđ

SEDRA consulting d.o.o

olB
MBS

SEDHA CONSULTING
d.o.o.

olB cgr I7s570:2
Dun & Bradst eel d.a.o. I 10.10.2022.

PRILOG:

- Kao u tekstu

DOSTAVITI:

- Naslovu
- Arhiva

U Zagrebu, t4.08.2023

Goran
Stašćik

Digitalno potpisao: Goran stašćik
Datum: 2023.08. 14 1 0:07:49 +02'00'

Goran Stašćik, mag. ing'aedif
Prokurist
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3?o -€b/ 4a- alf 2a1 ( aa)
POTVRDA O UREDNOM ISPUNJENJU UGOVORNIH OBVEZA

U svrhu dokaza tehničke i stručne sposobnosti prilikom izrade ponuda za javna nadmetanja

itemeljem članka72-. stavka 5. točka 1., Zakona o javnoj nabavi- NN90/11,NN 83/13, NN 143/13, NN

13/74\, dajemo Vam potvrdu o uredno ispunjenim ugovornim obvezama:

Na ručite lj/l nVestitor: HRVATSKE CESTE d.o.o., Vončinina 3, 10000 Zagreb

OIB:55545787885

lzvođač radova/usluga:

Zajed nica gospoda rskih subjekata:

Vodeći partner: sEDRA consulting d.o'o., Uskopska 11, ].0010 Zagreb,
OIB:09177957O72

Partner: Geodata projekt d.o.o., Vrisnička 5, 10000 Zagreb,
OIB: 49281407435,

Partner: Divel d.o'o', Tešanjska 5a, Sarajevo, BiH

OIB:4200562580003
Podizvođač: Građevinski laboratorij d.o.o. Borongajska cesta 84, 10000

Zagreb, OIB: 51460238404,
H5 d.o.o., Bjelovarska 23A, 10360 Sesvete,

OIB:24374623263

Predmet ugovora: Ugovor o nadzoru nad radovima na uređenju kružnog raskriŽja ulice

Martinkovac (Dc304) i Ulice Miroslava Krleže (Lc58044)

Broj i datum ugovora i

narudžbenica uključujući
iznos pružene usluge:

Popis usluga obuhvaćenih
ugovorom:

'J.. Ugovor broj: 800-413/2017,od 02.1.0.2017., I dodatak
Ugovoru nadzoru broj: 800-413117 /7/L8' od 1,3.06.2018' na

iznos 411.502,00 kn, realizirano 409.563,00kn
z' Narudžbenicabr.464/78 na iznos 79.500,00 kn

3' Narudžbenica br' 62lt8 na iznos 19'500,00 kn

Usluga građevinskog nadzora je obuhvaćala nadzor nad izgradnjom

kompletnog cestovnog kružnog raskrižja koje uključuje izgradnju svih slojeva

kolničke konstrukcije, izgradnja retencijskog bazena zapremine 600 m3,

izgradnja AB potpornih zidova visine do 7,00 m, upojne i preljevne građevine

sa prelaganjem svih pripadajućih instalacija, postavljanjem javne rasvjete, a

sve kako slijedi:

Ugradnja rubnjaka dimenzije L5/25cm - 1324,30 m'

Ugradnja rubnjaka dimenzije 8/22cm - L6O,47 m'

lzrada temelja potpornih zidova betonom klase C 30/37 - 342,49 m3

lzrada potpornog zida betonom klase C 30/37 - 332,72 m3

Zidanje obloge AB zida obrađenim lomljenim kamenom - 253,1 m3

lzrada nosivog sloja kolničke konstrukcije 2033,79 m3

lzrada nosivog slo.ia asfalta AC 32 base 35/50 AG6 M1 debljine 8,0

cm - 5.661,74 m2

lzrada habajućeb sloja asfalta AC L1 surf 45/80-65 AG3 M3 debljine
4 cm - 5.661,74 m2

lzrada habajućeg sloja (pješačke staze) asfaltom AC 8 surf 50170 AG9
M4, debljine 3,0 cm - 1.321,99 mz

N
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Postavljane cielokupne vertikalne i lizacije



Postavljanje autobusnih nadstrešnica sa klupom za sjedenje - 2

lzrada monolitnih AB okana oborinske kanalizacije - 18 kom

lzgradnja slivnika oborinske odvodnje - 26 kom

lzgradnja oborinske kanalizacije DN 200mm-slivnici- 96,39 m'

Prelaganje oborinske kanalizacije DN 400mm - 161,32 m'

Prela ganje obo rinske ka nalizacije DN700m m - 28L,29m'

lzrada bušotina na dnu upojne građevine l=20 m'- 5 kom

CCTV inspekcija oborinske kanalizacije robot kamerom - 539,09 m'

Prelaganje mješovite kanalizacije DN 400mm - LLI,4Ln'
CCTV inspekcija robot kamerom mješovite kanalizacije - 1'1L,4tm'

Prelaganje vodoopskrbnog cjevovoda od nodularnog lijeva DN2O0 -
123,98 m'
Prelaganje vodoopskrbnog cjevovoda od nodularnog lijeva DNL50 -
73,15 m'
Prelaganje vodoopskrbnog cjevovoda od nodularnog lijeva DN300 -
259,40 m',

Postavljanje elektroenergetskog kabela tip NAYY

4x25mm2+1x2,5mm2 - 649,00 m'

Montaža LED svjetiljki na novopostavljene stupove javne rasvjete -
19 komadal stupova L5 komada

Elektronička komunikaci ka infrastruktura - LO24 m'

Vrijednost ugovora/nadziranih radova - 8.619.999,93 Kn

listopad 2077. - prosinac 2018. (radovi) - li

Dana 18'06.2020. održan je tehnički pregled,
panj 2020. (tehnički pregled)

a o čemu je sastavljen Zapisnik :

Klasa: UP/l-361-o5/19-o1/5; Urbroj: 277a/oI-1'3-o2-2o-5/MŽte je naknadno :

izdana privremena uporabna dozvola Klasa: UP/l-361-05/19-01/5 Urbroj

2170/07-t3-02-2L Ždana z']..o4.2o2t.

Rijeka

Ugovorene obveze od strane zajednice ponuditelja lzvođača: (tvrtke sEDRA

cbnsulting d'o,o', Geodata projekt d.o.o. i Divel d.o.o.) su izvršene u cijelosti,

prema pravilima struke te u predviđenim rokovima'

Vladimir Majer mag.ing'aedif. - nadzorni inženjer za građevinske radove i

glavni nadzorni inženjer

Janko Artuković dipl.ing.el' - nadzorni inženjer za elektrotehničke radove

Milenko Kundid dipl.ing.geod. - nadzorni inženjer za geodetske radove

Vedran lvanić, dipl.ing.građ, telefon: 0991235-3725,

đ.-

kom

Vrijednost izvedenih
radova:
(bez PDV-a)

Vrijeme izvođenja
radova/usluga:
(period od-do)

Mjesto izvođenja radova:

Navod o izvršenim
radovima:

Odgovorne osobe za
provedbu usluge:
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HRVATSKE CESTE d.o.o.
Poslovna jedinica Rijeka
Nikole Tesle 9/lX, Rijeka
Rijeka, 29.01.2019.

7AP!SNIK

o oKoNčANoM oBRAčuruu zA USLUGU KoMPLETNoG NADZoRA
nad radovima na uređenju kružnog raskrižja ulice Martinkovac {Dc3o4)

i ulice Miroslava Krleže {Lc58044) u Rijeci

Broj ugovora: 800-413/201.7
Klasa :003-0 L/ 2017 -6 / 289
urbroj: 345-810/119-2071 -1, od 02. 10. 2017.
800-413/1.7 /Ll18
Klasa :003-01 /2017 -6/289
Urbroj: 345-8rc/ n1-2018-12 od 13.06,20j.8

Broj l. dodatka ugovoru:

Naručitelj: HRVATSKE CESTE d.o.o' Lagreb, Vončinina 3

Zajednica gospodarskih subjekata: sedra consalting d.o.o., Geodata projekt
d.o.o. i Divel d.o.o. koju zastupa Sedra Consalting d.o.o.

UGOVORENA VRI.IEDNOST USLUGE KOMPLETNOG NADZORA

lzvršitelj:

Osnovni Ugovor :

PDV 25%:
UKUPNO:

l. dodatak ugovoru
PDV 25%:
UKUPNO:

317.002,00 kn
79.250,50 kn

395.252,50 kn

94.500,00 kn
23.625,00 kn

118.125,00 kn

Osnovni i l. dodatak ugovoru : 411,502,00 kn
PDV 25%: 102,875,50 kn
SVEUKUPNO: 514.377,50 kn

VRlJEDNosT lzVRšENE UsLUGE Po oKoNčANoJ SITUAC|Jl:

Stručni građevinski nadzor :

Elektrotehnički nadzor:
Geodetski nadzor:
Geodetska snimka izvedenog stanja
Kontrolna ispitivanja
Zaštita na radu :

SVEUKUPNO:

179.500,00 kn
15.000,00 kn
58.000,00 kn

8.000,00 kn
117.063,00 kn
32.000,00 kn

409.563,00 kn (bez PDV-a)



^

Ugovoreni rok izvođenja usluge: do završetka radova i završetka svih obračuna.
Datum uvođenja lzvršitelja u posao: 1'6.Ia.2oL7.
Datum završetka svih radova: 08' 1L.2018.

PRlMoPREDfu U l oKoNČnNt ognnČuru ttnČtrulLl sU ČLANoVl PoVJERENsTVA (Rješenje
klasa: 003-01/201'7-06/289 Lš, urbroj: 345'500_5 3O-532l400'19-35 od 28.01.2019.):

Predsjednik, Predstavnik Naručitelja: Martin Abramović, dipl.ing.građ.

Član, Predstavnik lzvršitelja: Dragan Šekerija, struč'spec.ing.aedif.

Predmet primopredaje iokončanog obračuna je usluga kompletnog nadzora nad radovimana uređenju kružnog raskrižja ulice Martinkovac (DC304) i ulice Miroslava Krleže (LC5804a) uRijeci.

r. RoK lTlrEK PRUŽANJA USLUGE KoMPLETNoG NADZoRA

Temeljem predmetnog Ugovora i l. dodatka ugovoru lzvršiteljje obavljao usluge kompletnog
nadzora od dana uvođenja u posao, od 20'10'20 77 ', dozavršetka izvođenja radova
08'11'201B'g, odnosno do završetka provedbe svih kontrolnih ispitivanja izavršetka svihobračuna u siječnju 203"9.g,

Uslugu kompletnog nadzora provodili su:
_ Vladimir Majer, mag.ing.aedif., rješenjem klasa: 003-01/77-61289 urbroj: 345-931/51 -2O.)'7-

l^r11,11-to.2ar.g. 
izdanim od Hrvatskih cesta d,o.o. imenovan je za gravnog nadzornog

rnzenJera,
- Vladimir Majer, mag.ing.aedif., imenovanjem br. 57/2oI? od 16.l.0.2017. izdanim od sedraConsulting d.o.o. imenovan je za nadzornog inženjera za građevinske radove,
_ Janko Artuković, dipl.ing.el., imenovanjem br' 58/20rz oa ro'ro .2a77. izdanim od SedraConsulting d.o.o' imenovan je za nadzornog inženjera za elektrotehničke radove,
- Milenko Kundid, dipl'ing.geod.et.geoinf. imenovanjem br. 59/2017 od 16.10.2017. izdanim
od Sedra consulting d.o.o. imenovan je za nadzornog inženjera za geodetske radove,
_ lvica Begić, mag.ing.aedif', imenovanjem klasa: OO3-O1'/17-6/289 urbroj: 345_931/51 -2017-
5 od 18'10'20L7'izdanim od Hrvatskih cesta d.o'o' imenovan je za koordinatora ll zaštite naradu.
_ tehnološkinadzor Franko Winter, ing.hidr., imenovanje od 16.10.2017'

3. DOKUMENTACTJA O PROVEDENOJ USLUZI

Tijekom izvođen1'a usluge kompletnog nadzora vođeni su građevinski dnevnik igrađevinska
knjiga kao dokaznica izvedenih radova, a koji su predani Naiučitelju'

Dokumentacija o provedbi kompletnog nadzora koja je predana Naručitelju;

Završno izvješće glavnog nadzornog inženjera i nadzornog inženjera za građevinske
radove br. 2017N17 /ztcN/ot od 03.1.2.2018.



Završno izvješće nadzornog inženjera za elektrotehničke radove br. !.8062400454od 03.11.2018.

Završno izvješće Koordinatora ll
03.12.2A1.8.

zaštite na radu br. 2O77N17/zlKll/ot od

4. oKoNčANl oBRAčuN

Ugovorena vrijednost usluga (bez pDV-a): ......411.502,00 kn
Ukupna vrijednost izvršenih usluga {bez PDV-a): ..''..',,'..........409.563,00 kn
Ukupna vrijednost do sada situiranih usruga (bez pDV-a): .....369.663,00 kn

ostaje za situirati po okončanom računu (bez PDV_a): .'............39.900,00 kn

itt
ovlašteni predstavnici Naručitelja i lzvršitelja radova suglasni su sa svim navodima izovog Zapisnika i zajednički ga potpisuju dana 29.o1.2o1g.goain".
Po potpisu ovog Zapisnika lzvršitelj će sačiniti okončani račun l dostaviti ga Predstavnikunaručitelja na ovjeru.

CLANOVI POVJERENSTVA:

1' Martin Abramović, dipt.ing.građ.

2. Dragan Šekerija, struč.spec.ing.aedif

OSTALI PR15UTNI:

3. Vedran lvanić, dipl.ing. građ'

4, Vladimir Majer, mag.ing.aedif.
//,
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